
  

No. 155PA-0231 

2022年７月吉日 

お客様各位 
                                                                          オリンパスマーケティング株式会社 

 

 

2022年度 夏季休暇期間中 (8月 10日～8月 16日) 業務対応のお知らせ 

 
拝啓 

時下益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、2022年度夏季休暇期間中の当社窓口業務に関しまして、下記のとおりお知らせ致します。 

何卒ご理解ご了承いただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

                                                                                 敬具 

記 
 

 
 

 
                 

   

   以上 

※1：お電話にて承りました修理代替品の出荷は、 8月17日(水) 以降の対応となります。

※2：8月11日(木)、 8月13日(土)～8月14日(日)は、ENDOCARE ITサポート(休日保守サポートプランあり)加入されているお客様に限り対応いたします。

　     【オプション】夜間受付サポートに加入されているお客様は、時間外(17：30～翌8：00)でも電話受付可能です。

※3：人数を絞っての開設になりますので、対応に時間がかかる場合がございます。

         なお、当日の緊急用件については、土曜日対応と同じく現地職制の方へエスカレーションさせていただきます。


